证券代码：300173   证券简称：智慧松德   编号： 2015-037

松德智慧装备股份有限公司

2014年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

 松德智慧装备股份有限公司（以下简称“公司”），2014年度权益分派方

案已获2015年5月12日召开的2014年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜

公告如下：

一、  权益分派方案

公司2014年度权益分派方案为：以公司总股本195,393,501股为基数，以资

本公积金向全体股东每10股转增20股,共转增390,787,002股。分红前本公司总股

本为195,393,501股，分红后总股本增至586,180,503股。

二、 股权登记日与除权除息日

   本次权益分派股权登记日为：2015年6月3日，除权除息日为：2015年6月4日。

三、  权益分派对象

本次分派对象为：2015年6月3日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册

的本公司全体股东。

四、  权益分派方法

   1、本次所转增股于2015年6月4日直接记入股东证券账户。在送（转）股过

程中产生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1 股

（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股

总数与本次送（转）股总数一致。

五、本次所转增的无限售条件流通股的起始交易日为 2015 年 6 月 4 日。

六、股本变动结构表

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 增加 减少 数量

一、有限售条件股份 113,897,635 227,795,270   341,692,905

1、国家持股

2、国有法人持股

3、境内非国有法人持股 16,206,976 32,413,952   48,620,928

4、境内自然人持股 97,690,659 195,381,318   293,071,977

二、无限售条件股份 81,495,866 162,991,732   244,487,598

1、人民币普通股 81,495,866 162,991,732   244,487,598

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 195,393,501 390,787,002   586,180,503

七、调整相关参数

本次实施转股后，按新股本 586,180,503 股摊薄计算，2014 年度，每股净

收益为 0.0133 元。

八、有关咨询办法

咨询地址：中山市南头镇东福北路 35 号公司证券部

联 系 人：胡炳明、齐文晗

咨询电话：0760-23380388

传真电话：0760-23380870

松德智慧装备股份有限公司

董事会

2015 年 5 月 28 日